2015年8月吉日

会員各位

ORIX入札会･福岡オートプラザ移転に関するご案内

荒井商事株式会社

AI-TRADER

拝啓 平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

本年6月より接続を開始いたしましたORIX入札会ですが、2015年9月1日(火)より、福岡オートプラザ（福岡会場）が

現在の佐賀県鳥栖市から福岡県古賀市に移転することとなりました。新会場への移転に伴ない、下記のとおり開催スケ

ジュールに一部変更があります。会員の皆様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜ります様お願い申し上

げます。

敬具

＜新会場移転までの福岡オートプラザ開催スケジュール＞

---------------------------------------------------------------------------

8月 4日(火) 旧会場(佐賀県鳥栖市)で通常開催

8月11日(火) お盆休みの為、休催

8月18日(火) 旧会場(佐賀県鳥栖市)で最終開催

8月25日(火) 移転準備の為、休催

9月 1日(火) 新会場（福岡県古賀市）で初回開催

※尚、8月18日(火) 最終開催後の車両搬出は 8月21日(金)迄となります。

＜新会場住所と連絡先について＞

----------------------------------------------------------------------------

【新会場住所】

〒811-3134 福岡県古賀市青柳 1134番地1

（下記に会場地図を記載しています）

※搬出陸送料金は、従来の福岡会場分から変更はございません。

※本件についてご不明な点は、アライオートオークション･AI-TRADER（アイトレーダー）事務局までご連絡ください。

------------------------------------------------------------------

＜お問い合わせ窓口＞

アライオートオークション･AI-TRADER（アイトレーダー）事務局

TEL 0285-45-1561

■新福岡オートプラザ住所

〒811-3134 福岡県古賀市青柳1134番地1

広域図

詳細図

	ORIX入札会･福岡オートプラザ移転に関するご案内
	■新福岡オートプラザ住所